[image: image2.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Мельниково
22.10.2024г.                                                                             № 429
О награждении Почетной грамотой Думы Шегарского района
На основании ходатайства от 17.10.2024 №126 ОГКУ «Центр социальной помощи семье и детям Молчановского района» и в соответствии с Положением о Почетной грамоте, благодарности Думы Шегарского района от 30.01.2018г. №233,
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Наградить Почетной грамотой Думы Шегарского района за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилейным Днем рождения:
− Горбунову Любовь Михайловну  - педагога – психолога ОГКУ «Центр социальной помощи семье и детям Молчановского района» структурное подразделение Службы помощи семьи и детям Шегарского района.
Председатель Думы Шегарского района                                       Л.И. Нистерюк
[image: image1]